

Açılış töreninde yapılan konuşmalar



Ecz. Mehmet KAYA (Diyarbakır Eczacı Odası Başkanı)

“Bu mutlu günümüzde bizimle beraber mutluluğumuzu paylaştığınız için Diyarbakır Eczacı Odası adına hepinize şükranlarımı sunuyorum ve hoş geldiniz diyorum.

Nüfusu hızla artan ve öyle olduğu için de çocuk ve genç kesimin en yoğun olduğu ülkeler arasındayız. Bu genç, hareketli, etkin ve idealist nesil ülkenin yarınlarını oluşturacakları için sağlıklı bir eğitim ile yetiştirilmek zorundadırlar.

İlköğretim eğitiminin % 100’ler, ortaokul eğitiminin % 60’lar civarında olması, ülkemiz için 8 yıllık kesintisiz temel eğitimin vazgeçilmez bir gereklilik olduğunu göstermektedir.

EĞİTİM; bireyin kişiliğini kazanmasında; akılcı, bilimsel ve özgür düşünebilmesinde belirleyici bir role sahiptir.

Eğitim düzeyi düşük toplum, geri bir toplumdur. “Eğitime yapılmış yatırım topluma yapılmış yatırımdır” ilkesini benimseyip,

mesleğimiz ne olursa olsun bu ilkelerin hayata geçirilmesi ile ilgili çaba sarf etmemiz gerekir.

8 Yıllık kesintisiz temel eğitimi uygulanamıyor diye eleştireceğimize, bunun gerekli olduğuna inanıp çağdaş ülkeler seviyesinde uygulanması için biz neler yapabiliriz sorusunu kendimize sormamız gerekir.

Bu sorumluluğu hem katkı koyarak hem de başka kaynaklarla fütursuzca sarf edilen bütçenin eğitim ve sağlığa aktarılması ile ilgili çalışmaları yürüterek birlikte yapmak zorundayız. Bu çalışmalarımızın tek amacı çağdaş, laik, eşit ve insan haklarına saygılı gelişmiş bir ülke yaratmak olmalıdır.

Diyarbakır Eczacı Odası olarak Birliğimizin aldığı 8 yıllık kesintisiz temel eğitimi destekleme kararı doğrultusunda bir ilköğretim okulu yapmak fikrini benimsedik, destekledik ve her türlü katkımızı koyduk. Bu okulun bölgemizde yapılma fikri de bizi ayrıca onurlandırmıştır.

Diyarbakır Eczacı Odası olarak Eczacılar İlköğretim Okulu’nun yerinin seçiminden temeline, kaba inşaatından iç donanımına ve kul-

lanımına kadar tüm aşamalarında oturacağımız ev gibi itinalı bir çalışma gösterdik, kaliteyi, kullanılabilirliği, pahalı olmayan bir fiyatla yaratmaya çalıştık.

Bu okulun oluşması ve ilimize kazandırılması ile ilgili ismi görünmeyen ama büyük çaba ve emekleri geçen başta Sayın Valimiz Nafiz Kayalı’ya, her sorunumuzda bize her türlü desteği hiç yorulmadan büyük bir zevkle veren çok değerli Vali yardımcılarımıza iyi ve kaliteli bir okul yapımı için hiçbir masraftan kaçınmayan Türk Eczacıları Birliği Başkanı Mehmet Domaç, Sayman Erkal Alphan ve Merkez Heyeti üyelerine, okul yapımı ve donanımı ile ilgili katıllarından dolayı Bayındırlık ve Milli Eğitim Müdürlüklerine, fahri olarak kontrol ve danışmanlığımıza yapan Telekom Başmühendisi Sayın Cuma Yıldızhan’a okulumuza evi gibi bakarak yapan taşaronumuz Sayın Yusuf Ayhan’a, okulun yapımı ve açılışı ile ilgili emeği geçen tüm çalışanlara; Diyarbakır, Siirt, Batman Eczacılarının oluşturduğu Diyarbakır Eczacı Odası adına şükran ve minnet duygularımı sunar hepinizi saygıyla selamlarım.”

